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PRZYSTANKI

10'
12
14
15
16'
17
19'
20
21
22
23'
24
25'
26'
28'

Debiec PKM
Wspdlna

HCP

Traugutta
Pamigtkowa
Kosinskiego
Rynek Wildecki
Sw. Czestawa
Wierzbiecice
Poznah Gtéwny
Most Dworcowy
Rondo Kaponiera
Most Teatralny
Poznanska
Wielkopolska
Armii Poznah
Zniwna
Pasieka
Kmieca
Przetajowa
Wilczak
Serbska
Wtodarska

Lechicka/Naramowicka

Naramowice
Os. tokietka
Jasna Rola
Btazeja

Przystanek: Piasnicka/Kurlandzka (PK41) *-+m
Kierunek: Btazeja

www.ztm.poznan.pl

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
4 - 4 - 4 -
5 - 5 - 5 -
6 - 6 - 6 -
7 - 7 - 7 -
8 - 8 - 8 -
9 - 9 - 9 -
10 - 10 - 10 -
11 - 11 - 11 -
12 - 12 - 12 -
13 - 13 - 13 -
17 - 14 - 14 -
15 - 15 - 15 -
16 - 16 - 16 -
17 - 17 - 17 -
18 - 18 - 18 -
19 - 19 - 19 -
20 - 20 - 20 -
21 - 21 - 21 -
22 - 22 55F 22 55F
23 05F 23 05F 23 05F

DEBIEC PKM - Wierzbiecice - Matyi - Roosevelta - Putaskiego - Winogrady - Przetajowa - Naramowicka - al. Praw Kobiet - BLAZE)A
F - zjazd do zajezdni Franowo przez przystanek: Rynek Wildecki, AWF, Rondo Rataje, Kdrnicka, Os. Lecha

G - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Traugutta

_ - kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjatkiem sytuacji awaryjnych

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/10?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

